[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.06.2013 № 329
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства (в новой редакции)», утвержденный  постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 28.02.2012 № 152:
1.1.   Дополнить подпункт 2.6.2 пункта 2.6   административного регламента  абзацем следующего содержания:

«документы, подтверждающие наличие согласия гражданина на обработку его персональных данных, а также полномочие заявителя действовать от имени указанного лица при передаче персональных данных         (в случае подачи заявления представителем)»;

1.2.  Заменить в пункте 5.3 слова «со дня их поступления в комитет» на «со дня регистрации письменного обращения».
 2.  Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и  разместить на  официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации     В.Ю. Полушкин

кн
№ 53п

О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков для индивидуального жилищного строительства (в новой редакции)»